
2985-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.04.2016 № 72/4 

О ходе исполнения пункта 1.2 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 19.11.2015 № 2085 «Об итогах проведения выездного 
заседания комитета Законодательного Собрания 
Пермского края по экономическому развитию и налогам 
в Чернушинском муниципальном районе» 
 

Заслушав информацию и.о.министра сельского хозяйства  

и продовольствия Пермского края Перевойко Ж.А., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Продлить до 15.05.2016 срок исполнения пункта 1.2 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 19.11.2015 № 2085 «Об итогах 

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по экономическому развитию и налогам в Чернушинском 

муниципальном районе» (в части ежеквартального до 31.12.2016 

осуществления мониторинга результатов деятельности начинающих 

фермеров, семейных животноводческих ферм по выполнению целевых 

показателей результативности). 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


